
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

17.11.2020

1

Datum vyhotovení: 19.11.2020

Začištění a nátěry v odstínu barvy fasády – dle předložených vzorků za přítomnosti OPP MMP a

památkového dohledu. Při demontáži a montáži bude zajištěno BOZP koordinátorem BOZP!

ad 1

vedoucí oddělení veřejné zakázky

podepsáno elektronicky

DVORNÍ FASÁDA

položka č. 7: očištění ploch tlakovou vodou - CELÁ DVORNÍ FASÁDA

položka č. 5: oprava vnější  vápenné štukové omítky – OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OTVORŮ – VNĚJŠÍ

položka č. 135: penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek –

CELÁ DVORNÍ FASÁDA

položka č. 136: krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek – CELÁ DVORNÍ FASÁDA

ULIČNÍ FASÁDA

položka č. 115: okartáčování omítek před provedením nátěrů – CELÁ ULIČNÍ FASÁDA

položka č. 116: omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěrů – CELÁ ULIČNÍ FASÁDA

K výše uvedenému dotazu sděluje zadavatel následující vysvětlení:

V soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který tvoří přílohu č. 3 ZD (resp. přílohu Závazného

návrhu smlouvy) je uveden způsob čištění, oprav a nátěrů pod násl. položkami:  

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

položka č. 3: oprava vnější  vápenné štukové omítky – OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ OTVORŮ – VNĚJŠÍ

položka č. 117: penetrační silikátový nátěr hladkých nebo štukových omítek – OPRAVA VNĚJŠÍHO

OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ

položka č. 118: krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek – OPRAVA VNĚJŠÍHO OSTĚNÍ A NADPRAŽÍ

Vysvětlení zadávací dokumentace - č. 2 - odpověď na dotazy

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotaz) s následujícím obsahem:

Dobrý den, mám dotaz ohledně nátěru fasád.

Nevím zdali rozumím zadání správně. Požadujete natření celé dvorní fasády, bez předchozího mytí a

čištění položky 135,136, Uliční fasáda požadujete mytí a kartáčování před použitím nátěru 115,116 a

nátěr pouze okeního ostění a nadpraží 116,117? Děkuji za případné upřesnění.

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předmět plnění VZ: stavební práce - opravy fasády a výměna oken

dosud není (ZPŘ)

P20V00000360

Vysvětlení zadávací dokumentace

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

Sady Pětatřicátníků 14, Plzeň – rekonstrukce otvorových výplní svislého vnějšího obvodového pláště objektu

Předpokládaná hodnota VZ: 15 500 000,00 Kč

1/1


		2020-11-19T08:58:29+0100
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




